Frā. phi. Nicodemo tranchedino sal.

Vottidie te mihi officiosiorē p̄stas ac iucundiorē. Nihil enim p̄termittis: qd̄ ad meā laudē accessurum putes. itaq; nō possum nō lætari plurimū qd̄ oībus ī rebus ī amore mihi respondeas Nā q̄ ego te amē & quanti faciā amorē tuū: nemo oīum melius nouit: q̄ ipse debes: cui de me nihil occultū ē. Reliquū est ut amare me p̄seueres. Nūq̄. n. patiar uinci abs te ī hoc tā nobili: tāq; laudatissimo humanitatis officio. Quid de nostro patricio actum sit cupio intelligere. nos hic noui habemus nihil. Tu si quid apud nos ē quod auditiōne nostra non indignum existimes: cura ut ex tuis suauissimis litteris accipiam. Vale ex mediolano. iiii. nonas martias. M. cccc. lyiii.

Fran. phi. Lodouico casellæ sal.

Va fueri adductus rōne: ut ihesus: cū haſpiratione itēr. i. & e. ſcripſerim præter cōmunē huius tēpeſta-
 tus cōſuetudinē. potuiſti ex pximis litteris cognoscere. Nūc at ad te ſcriberē: aliud nihil erat in cā. niſi ut
 abs te peterem. id curares: ut tuis incluſæ q̄ diligētissime reddant. id erit mihi. per q̄ gratiſſimum. Vale
 ex mediolo. viii. idus martias. M. cccc. lviii.

Frā. phi. Alberto parrhiſio ſal.

Væ amicis cōia eē debēt. quēq̄ iuri ſuo aſcribere: ut nihil habeat cū amico cōmune: non iniuſtum duci
 non pōt. At uitas galbæ & Othonis. q̄s e græco traduxeram. & tibi poſcenti cōmodarā in menſem iā
 annum ita poſſides ut qd æquitas. qd officium poſtulet: oio uidearis oblitus. itaq̄ rogo te: ut memine-
 ris eas ad te iſſe cōmodato: non dono. Proinde facies: ut te decet: ſi curaueris: ut iam tādē ad nos redeant: al-
 berthū meum zancarium Enochi filium bene ualere opto. Vale ex mediolano. vi. idus martias. M. cccc. lviii.

Franciſcus phi. Pallanti ſtroze equiti aurato ſal.

Vanta uoluptate me priuarit diuturnū ſilentium noſtrum: ex binis litteris tuis: q̄s nuper ad me dediſti
 plane intellexi. is. n. mihi nihil potuiſſet eſſe iucundius. Deus malefaciat tēporum calamitati: ne dicam
 hominum perfidiæ q̄: factum eſt: ut nō mō ſimul eē nequeamus: ſed ne mutuo quidem ſcribendi offi-
 cio uti ante hac licuerit. At longiuſculum ſilentium noſtrum crebritate litterarum facile faciamus. Quod re-
 liquum eſt. deus ipſe aliquādo præſtabit. Vt autem ad rem ueniam τὸν ἀπὸ τῆς ἀξερῆς καὶ τὰ πλὸν τὰ ρῶς
 βίων & accepi diebus ſuperioribus: & accepitſe me feci te meis litteris certiorē: quas ad Marchesium uari-
 ſinum tibi reddendas miſi Venetiis kalen. martias. Eas uero quoniam accepitſe iam debes: non repetam alti-
 us. Duo ſunt quæ uæhementer cupiam. Arrhiani hiſtoria De Alexandro rege & Diodori ſiculi liber: ſi q̄ plu-
 res apud nos iunt q̄ ipſe habeam: Habeo. n. quinq̄ prima uolumina: Quod autem tantopere & Arrhianum
 deſyderem & Diodorum: cauſa e: quod tuo illa nobiliſſima imperia & perſarum: & macedonum: uel mea hi-
 ſtoria latinis cognita eſſe uelim. Si huiusmodi igitur codices aut apud te: aut Venetiis eſſe cognoro. exſcriptū
 iri curabo mō uel patauii uel Venetiis librariū græcum aliquē inueniri accepero. Vale q̄ diutiſſime cū Hono-
 rio meo. ex me. v. idus martias. M. cccc. lviii.

Frā. phi. B. cardinali nicæno ſal.

Vm mihi eſſet renūciatū pximos meos ad te ſerſus nō eē eadē miſſos uia: q̄ meæ antea p̄ſæpe littere
 cōſueuerunt: accirco eoſdē ſecūdū ad te dedi: ut intelligeres. & qd cupiā de tua amplitudine: & non te-
 mere breui futurū ſperē. Quod aut hmōi utar ſcribēdi genere: cū ob alias cās factū e: tum eē haud mi-
 nus: nri qdā hoies: q̄ græcæq̄ ſræq̄ indocti & latinæq̄ nō admōm piti q̄ græcos uerſus incōcinitatis accuſants
 ſonorosq̄ eē negant: uel ex hoie latio animaduertat. q̄ ſe ſua fallar opinio. Nā qd habemus memoratu dignū
 qd a græcis nō acceperimus. Verſu aut cū græcis cōtēdere æq̄ ſtulti e atq̄ arrogātis. Tu uelim cures ad me
 dare ſi qd hēs quod probes de q̄titate ſyllabarq̄ nā has ois exemplis diſqrere apud græcos p̄difficile e. Et huius
 modi ſane pitia putilis e ac maxime neceſſaria nō ſolum aduerſum ſtructurā: ſed cum ad cognitionū accētū
 tum etiam & uniuerſam prope litteraturam: Vale pater clāmētiffime. Et quæ multis litteris abs te petiī mi-
 hi ut gratificeris te etiam atq̄ eē rogo. Ex medio. vi. kal. april. M. cccc. lviii.

Frā. phil. Hieronymo caſtello medico ſal.

Vod græcis uerſibus ad te ſcripſerim: nihil aliud fuit in cā: niſi ut uel græci ipſi cognoscērēt amicitiam
 q̄ nram eſſe non uulgarē. Nup. n. hoc quoq̄ ſcribendi genus ſum aggreſſus. quod uellē mihi cū multis
 eſſet cōe. De latinis loquor noſtrisq̄ hoibus: nō de græcis q̄ in huiusmodi cāpo longe uberius ac faci-
 us q̄ latini uerſari poſſent. ſi uellent tanq̄ in patria & auita poſſeſſione ac plane ſua. Sed utcumq̄ res hēt: nunc
 apud græcos neminem uideo q̄ uerſibus delectetur. Latini uero non mō nunc nulli ſunt hac tempeſtate. qui
 græcos uerſus ſcribent: ſed ne uilos quidē de priſcis accepimus ex his q̄ adhuc apud nos extāt & habentur i
 precio quos ea laude claruiſſe audiamus. Ego autē cum alia plæraq̄ ſcripſerim græce ſoluta orōne: uolui etiā
 tētare hoc tpe: ſi quid poſſem in huiusmodi numeroſo & altioris dictionis genere: quo cæteri uel meo inuita-
 ti exemplo ius ſe monumentis poſteritatis imortalitati cōmendent. Nee id una epiſtola quapiam ſum factu-
 rus ſed libellis ut ſpero cum pluribus. Qua de re non ingratum mihi fuerit tum quoq̄ iudiciū audiſſe: id qd
 & p̄grauē futurū intelligo. & ab optimo erga me aīo emanaturū. Nam q̄ græci in preſentia & hētur & ſūt di-
 ſeruiſſimi hoc meū iſtitutū atq̄ ſtadium laudibus efferunt: ſiue id animi iudicio faciant: ſiue forſitan qd̄ ſuſpi-
 cētur mihi gratificari. At ego nō delector aſſentatiōe. ſed ueritate. Vale ex medi. vii. idus apri. M. cccc. lviii.